
                                                                                                

 
 

МИНИСТЕРСТВО  

СТРОИТЕЛЬСТВА  

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

12.04.2023                                           №  67-НПА  
 г. Новосибирск         

 

О внесении изменений в приказ министерства строительства  

Новосибирской области от 09.08.2019 № 481 

 

В соответствии с приказом министерства строительства Новосибирской 

области от 18.08.2022 № 476 «О подготовке проекта внесения изменений в 

правила землепользования и застройки Евсинского сельсовета Искитимского 

района Новосибирской области», с учетом заключения комиссии по подготовке 
проектов правил землепользования и застройки поселений, входящих в состав 

Новосибирской агломерации Новосибирской области от 07.04.2023, 

руководствуясь Положением о министерстве строительства Новосибирской 

области, утвержденным постановлением Правительства Новосибирской области 

от 02.10.2014 № 398 п р и к а з ы в а ю: 

Внести в приказ министерства строительства Новосибирской области от 

09.08.2019 № 481 «Об утверждении правил землепользования и застройки        

Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области» 

следующие изменения: 

в правилах землепользования и застройки Евсинского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области:  

1. В таблице № 1 пункта 40 главы 11:  

1) в строке 2.2 в столбце 4 слова «Склады (6.9)» заменить словами «Склад 

(6.9)»;  

2) в строке 3.1 в столбце 3 слова «Склады (6.9)» заменить словами «Склад 

(6.9)»;  

3) в строках 3.2, 3.3 в столбце 5 «Склады (6.9)» заменить словами «Склад 

(6.9)». 

2. Пункт 47 раздела III изложить в следующей редакции: 

«47. Перечень ликвидируемых (изменяемых) территориальных зон (частей 

территориальных зон) Евсинского сельсовета Искитимского района 

Новосибирской области, сведения о которых внесены в Единый 

государственный реестр недвижимости (приложение № 3).». 

3. Листы № 1, № 4 приложения № 1 изложить в редакции согласно 

приложению № 1 к настоящему приказу. 



2 
 

4. Приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению № 2 к 

настоящему приказу. 

5. Приложение № 3 изложить в редакции согласно приложению № 3 к 

настоящему приказу. 

6. В приложении № 4 сведения о границах территориальных зон: зона 

специализированной общественной застройки (Ос); зона сельскохозяйственного 

использования (Си), перечень координат характерных точек в системе 

координат, используемой для ведения Единого государственного реестра 

недвижимости изложить согласно приложения № 4 к настоящему приказу. 

 

 

 

Министр 

 

 

 

                          А.В. Колмаков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Е.Н. Гальянова  

228 64 73



  ПРИЛОЖЕНИЕ № 1  

к приказу министерства строительства   

Новосибирской области 

от 12.04.2023 № 67-НПА 

 

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к правилам землепользования и застройки  

Евсинского сельсовета Искитимского района  

Новосибирской области 

от 09.08.2019 № 481 

 

 
 



                               Лист № 4 

» 

 

_________________



 

  

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 2  

к приказу министерства строительства   

Новосибирской области 

От12.04.2023 № 67-НПА 

                                                                          

      «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к правилам землепользования и застройки  

Евсинского сельсовета Искитимского района  

Новосибирской области 

от 09.08.2019 № 481 

                                                                                   

 

     
                                                                                   __________                                                                                                         » 

 



 ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 

к приказу министерства строительства 

Новосибирской области 

           от 12.04.2023  № 67-НПА               
 

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 

к правилам землепользования и застройки 

Евсинского сельсовета Искитимского района 

Новосибирской области 

от 09.08.2019 № 481   

  
 

 

Перечень ликвидируемых (изменяемых) территориальных зон (частей 

территориальных зон) Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской 

области, сведения о которых внесены в Единый государственный реестр 

недвижимости 
 

№ 

п/п 

Учетный  

номер 
Наименование 

1 2 3 

1 

54:07-7.173 

Производственная зона, зона инженерной и транспортной 

инфраструктур 

2 

54:07-7.194 

Производственная зона, зона инженерной и транспортной 

инфраструктур 

3 54:07-7.19 Жилая зона 

4 54:07-7.32 Жилая зона 

5 54:07-7.124 Зона объектов недропользования  

6 54:07-7.73 Зона транспортной инфраструктуры 

7 54:07-7.65 Зона ведения крестьянского фермерского хозяйства  

     8 54:07-7.192 Зона специализированной общественной застройки (Ос) 
                                                                                                                                                                         » 

 

______________ 

 

 


